
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
ЕЛИЗАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
04.02.2021 №9-р

Об участии в конкурсном отборе инициативных проектов в рамках
проекта инициативного бюджетирования 

«Вам решать!» и принятии решения о реализации проекта
«Установка детской игровой площадки ул.Парковая с.Елизарово

Сосновского муниципального района Нижегородской области» на
территории Елизаровского сельсовета Сосновского

муниципального района Нижегородской области 

 В  целях  повышения  качества  социальных  услуг  на  местном  уровне,
реализации  инициативных  программ  и  проектов  муниципальных  образований
Нижегородской области, а также в целях предоставления бюджетам муниципальных
образований  Нижегородской  области  субсидий  для  долевого  финансирования
программ (проектов) инициативного бюджетирования «Вам решать!», в соответствии
с постановлением Правительства Нижегородской области от 22 декабря 2017 года
№945 «О реализации на территории Нижегородской области проекта инициативного
бюджетирования  «Вам  решать!»  (в  редакции  постановление  Правительства
Нижегородской области от 8 февраля 2021 г. № 100), Елизаровский сельский Совет
РЕШИЛ:

1.Принять  участие  в  проекте  инициативного  бюджетирования  «Вам  решать!»  и
принятии  решения  о  реализации  проекта  «Установка  детской  игровой  площадки
ул.Парковая  с.Елизарово  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области».
2. Создать инициативную группу для организации работ в рамках проекта 
инициативного бюджетирования «Вам решать!». 
3.Обеспечить  наличие  в  местном  бюджете  на  2021  финансовй  год  бюджетных
ассигнований на финансовое обеспечение расходных обязательств муниципального
образования  по  реализации  проекта  «Установка  детской  игровой  площадки
ул.Парковая  с.Елизарово  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области» в сумме 140166,00 руб. (Сто сорок тысяч сто шестьдесят шесть рублей 00
копеек).
4.Обнародовать  данное  решение  в  местах  массового  пребывания  населения
(информационный  стенд  администрации  Елизаровского  сельсовета  Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области,  места  массового  пребывания
населения).
5.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления И.В.Ишукова


